
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2011.gada 7.jūlijā                                                                                                                    Nr.14 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par atļauju Līvijai Plavinskai savienot amatus 

2. Par autobusa pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ozolaines pagastā  

3. Par Birutas Gailumas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

4. Par kustamās mantas - automašīnas VW CARAVELLE pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 

5. Par nekustamā īpašuma „Centrs 1” ar kadastra Nr.7896 005 0021 nosacītās cenas 

noteikšanu 

6. Par valsts nekustamā īpašuma „Lidlauks Rēzekne” nodošanu bez atlīdzības 

Rēzeknes novada pašvaldībai 

7. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Irinas Karpovičas (Iryna Karpovich) 

īpašumā Maltas pagastā 

8. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Andreja Baunova, Veras Baunovas un 

Jūlijas Baunovas īpašumā Nagļu pagastā 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0219 platības precizēšanu 

Audriņu pagastā 

10. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0242 platības precizēšanu 

Gaigalavas pagastā 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0029 platības precizēšanu 

Kantinieku pagastā 

12. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 002 0061 un 6874 002 0062 zemes 

robežu precizēšanu Nautrēnu pagastā 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumu 7876 004 0112, 7876 004 0076 Ozolaines pagastā”  

14. Par Tatjanas Silanžes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0229Lūznavas pagastā 

15. Par Raisas Kuprijanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0303 Lūznavas pagastā 

16. Par  Zojas Goršanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7888 007 0087 Lūznavas pagastā 

17. Par Jāzepa Beļaka zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 006 0040, 7868 006 0064, 7868 006 0299 Lūznavas pagastā 

18. Par Jura Kosakovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 006 0235 Lūznavas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


19. Par Fjodora Razumejeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7868 005 0236, 7868 005 0233 Lūznavas pagastā 

20. Par Jekaterinas Šubinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7868 002 0303 un 7868 002 0372 Lūznavas pagastā 

21. Par Jevgēnija Babra zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0166 Lūznavas pagastā 

22. Par Nikodima Puksta zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7844 001 0076 Bērzgales pagastā 

23. Par Jāņa Roberta Jerumāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6874 004 0095 Nautrēnu pagastā 

24. Par Leona Dundura zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7844 002 0100 Bērzgales pagastā 

25. Par Feodoras Gailišas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0221 Lūznavas pagastā 

26. Par Lidijas Smirnovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7868 002 0287 Lūznavas pagastā 

27. Par Ludmilas Romanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0223 Lūznavas pagastā 

28. Par Janīnas Cvetkovas un Pētera Cvetkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0220 Lūznavas pagastā 

29. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Audriņu pagastā 

30. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Rikavas pagastā 

31. Par grozījumiem Stoļerovas pagasta padomes 2009.gada 30.janvāra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Stoļerovas pagasta zemes lietotājiem” 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 002 0099, 7896 007 0178, 7896 

002 0139, 7896 002 0182 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu 

pagastā 

33. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā  

34. Par Vitolda Kudura nekustamā īpašuma „Ceriņi” sadali Feimaņu pagastā 

35. Par Oskara Pūres nekustamā īpašuma „ Sējēji” sadali Čornajas pagastā 

36. Par Ādama Reidzāna  nekustamā īpašuma „Vāveres” sadali Pušas pagastā 

37. Par Antona Šveda  nekustamā īpašuma „Silamala” sadali Nagļu pagastā 

38. Par Valda Bikovska nekustamā īpašuma „Sigajevi” sadali Ozolmuižas pagastā 

39. Par Jāņa Gžibovska nekustamā īpašuma „Ilmārs” sadali Mākoņkalna pagastā 

40. Par  zemes lietojuma „Skudras” ar kadastra numuru 7844 002 0200 sadali Bērzgales 

pagastā 

41. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes  2011.gada 5.maija lēmumā „Par Daiņa 

Čudara  nekustamā īpašuma ”Bērziņsala” sadali „Kaunatas pagastā  

42. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ēvalda Melņa nekustamā 

īpašuma „Atmodas” sadalīšanai Nautrēnu pagastā 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Satiksmes ministrijas 

nekustamā īpašuma „V 599” sadalīšanai Mākoņkalna pagastā 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Aplociņi” 

Nautrēnu pagastā 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gulbji” 

Feimaņu pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0112 

iznomāšanu Anastasijai Iļjinai Stoļerovas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0085 

iznomāšanu Vjačeslavam Arzamascevam Sakstagala pagastā 



48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0590 

iznomāšanu Aivaram Sarkanam  Sakstagala  pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Lomakinu Lūznavas 

pagastā 

50. Par pašvaldībai piekrītošo neapbūvēto zemesgabalu ar kadastra apzīmējumiem 7896 

004 0196, 7896 004 0370  iznomāšanu Irinai Boldovai  Vērēmu pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0235 

un rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0285 

iznomāšanu Oksanai Šarikovai Rikavas pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu  7856 006 

0327  iznomāšanu Nataļjai Smuļovai Griškānu pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 

0213 iznomāšanu Anastasijai Melnei Nautrēnu pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 007 

0167 iznomāšanu Nadeždai Pavlovskai Čornajas pagastā 

55. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 

005 0412 iznomāšanu Svetlanai Čertovai  Vērēmu pagastā 

56. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0314 iznomāšanu Anastasijai Melnei  Vērēmu pagastā 

57. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0341  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vuli  Dricānu pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 

0265, 7846 003 0297, 7846 002 0016, 7846 002 0070 iznomāšanu Jāzepam Buļam 

Čornajas pagastā 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0167 iznomāšanu Sarmītei Strogonovai Rikavas pagastā 

60. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0178 

iznomāšanu Andrim Mikažānam Ozolmuižas pagastā 

61. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0088 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Eisaku Gaigalavas pagastā 

62. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0303  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raisu Kuprijanovu Lūznavas 

pagastā 

63. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0104 

iznomāšanu Zinaīdai Persai Feimaņu pagastā 

64. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0236 

iznomāšanu Zitai Madžulei Rikavas pagastā 

65. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  7882 007 

0541 iznomāšanu Annai Madžulei Rikavas pagastā 

66. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0280 

iznomāšanu Anatolijam Kuzņecovam Rikavas pagastā 

67. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0220 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Cvetkovu Lūznavas pagastā 

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0284 

iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 

69. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0148, 

7888 015 0149, 7888 015 0309 iznomāšanu Medofijam Černobrovam Silmalas 

pagastā 

70. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0287 

iznomāšanu Lidijai Smirnovai Lūznavas pagastā  



71. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 002  0049, 

7850 002  0048  iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru 

Silagaili Dricānu pagastā 

72. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0397 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Strodi Dricānu pagastā 

73.  Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0148 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Strelkovu Lūznavas pagastā 

74. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0142, 

7868 006 0143, 7868 006 0144 iznomāšanu Vitoldam Matčukam Lūznavas pagastā  

75. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0166  

iznomāšanu Jevgēnijam Babrim Lūznavas pagastā  

76. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0303 

un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7876 002 0372 iznomāšanu, zemes nomas 

līduma noslēgšanu ar Jekaterinu Šubinu Lūznavas pagastā  

77. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0064, 

7868 006 0299 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 006 0040 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Lempu 

Lūznavas pagastā 

78. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0228 

iznomāšanu Jeļenai Cvetkovai Lūznavas pagastā 

79. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0221  

iznomāšanu Feodorai Gailišai Lūznavas pagastā 

80. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0132 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Volku Gaigalavas pagastā 

81. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0196 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Klimani Gaigalavas 

pagastā 

82. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0425 

un 7854 006 0133 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Zinaīdu Eisaku 

Gaigalavas pagastā 

83. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0184 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Inetu Madžuli Gaigalavas pagastā 

84. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7854 008 0194, 

7854 007 0400, 7854 008 0195 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Līgu 

Zabalujevu Gaigalavas pagastā 

85. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0263 

un 7854 009 0131 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Nelliju Ziemeli 

Gaigalavas pagastā 

86. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0522 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Birutu Krusti Gaigalavas pagastā 

87. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0252 

un 7854 009 0194 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Rutu Baltužu 

Gaigalavas pagastā 

88. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0238 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kūčinu Gaigalavas pagastā 

89. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0079 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s „Līdumi” Gaigalavas pagastā 

90. Par 2009.gada 2.februāra zemes nomas līguma nr.63 grozīšanu ar Albertu Ķepuri 

Lūznavas pagastā 

91. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Arvīda Anževa 



92. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

SIA FORESTS-1 

93. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali Strūžānu pagastā 

94. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Snežanu Ļvovu Strūžānu pagastā  

95. Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Aleksandru Butleru Pušas pagastā 

96. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu novada domes 

priekšsēdētājam 

97. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmumā „Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” Maltas pagastā realizācijai” 

98. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmumā „Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” Kaunatas pagastā realizācijai” 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviľa 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Valda Tutina – pamatdarbā, Juris Gailums – pārejoša 

darbnespēja 

 

 

1. § 

Par atļauju Līvijai Plavinskai savienot amatus 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu, 

Līvijas Plavinskas 2011.gada 29.jūnija iesniegumu par atļauju amatu savienošanai, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atļaut Līvijai Plavinskai savienot Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta 

pārvaldes vadītājas amatu ar Rēzeknes rajona kopienu partnerības administratīvās vadītājas 

amatu un Rēzeknes rajona kopienu partnerības administratīvās vadītājas amatu ar Rēzeknes 

novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītājas amatu, sakarā ar to, ka amatu 

savienošana nerada interešu konfliktu. 



2. § 

Par autobusa pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ozolaines pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ľemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2011.gada 20.jūnija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

sākot ar 2011.gada 7.jūliju noteikt par autobusa VW LT 35 izmantošanu noteikt samaksu – 

0,38 Ls/km un par stāvēšanu 1,50 Ls/stundā.  

 

3. § 

Par Birutas Gailumas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

dzēst Birutas Gailumas, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parāda par 

2009.gadu un 2010.gadu 25,64 Ls (divdesmit pieci lati 64 santīmi) apmērā, sakarā ar to, ka 

Birutas Gailumas zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 7886 003 

0531 izbeigtas jau 2008.gadā ar Sakstagala pagasta padomes 2008.gada 17.septembra lēmumu 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju” (protokols Nr.11, 17.punkts) un 

Biruta Gailuma līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0531 nomu nav 

slēgusi. 

 

4. § 

Par kustamās mantas - automašīnas VW CARAVELLE pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 
 (Ziľo: M.Švarcs)  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, ľemot vērā 

Lūznavas pagasta pārvaldes 2011.gada 21.jūnija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 



1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu VW CARAVELLE, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 1000,00 (viens tūkstotis 

lati 00 santīmi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Špeļs – Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Komisijas locekļi: Ina Kaļiņina – Lūznavas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

                                    Jānis Gudelis – Lūznavas pagasta pārvaldes autovadītājs. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.    

      

5. § 

Par nekustamā īpašuma „Centrs 1” ar kadastra Nr.7896 005 0021 nosacītās cenas 

noteikšanu 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumu „Par neapbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Vadimam Šaripovam Vērēmu pagastā” un Vadima Šaripova 

2011.gada 11.aprīļa iesniegumu, ľemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 

„Centrs 1” novērtēšanas komisijas 2011.gada 27.jūnija sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Centrs 1” 

kadastra Nr.7896 005 0021 nosacīto cenu Ls 212,50 (divi simti divpadsmit lati 50 

santīmi). 

2. Pārdot Vadimam Šaripovam, personas kods, dzīvo Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, neapbūvēto zemesgabalu „Centrs 1” 0,0411 ha platībā ar kadastra Nr.7896 

005 0021, kas atrodas „Centrs 1”, Vērēmu  pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 212,50 (divi simti divpadsmit lati 

50 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiľu līdz 2011.gada 

7.oktobrim. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Vadimu Šaripovu.  

 

 

 

 

 



6. § 

Par valsts nekustamā īpašuma „Lidlauks Rēzekne” nodošanu bez atlīdzības Rēzeknes 

novada pašvaldībai 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 42.pantu, ľemot vērā Valsts akciju sabiedrības „Privatizāciojas aģentūra” 2011.gada 

20.jūnija vēstuli Nr.1.17/4586 „Par valsts nekustamā īpašuma „Lidlauks Rēzekne’ Rēzeknes 

novada Audriľu pagastā, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 23.decembra 

rīkojumu Nr.898 „Par valsts īpašuma objektu nodošanu privatizācijai” un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, izvērtējot objekta „Lidlauks Rēzekne” turpmākās 

izmantošanas iespējas - veicināt aviācijas sporta veidu popularitāti sabiedrībā un jauniešu interesi 

par aviāciju, tās sporta veidiem, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā 

notekto funkciju – veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu – veikšanai, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pārľemt Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā valsts nekustamo īpašumu - objektu 

„Lidlauks Rēzekne”, kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 7842 005 

0377) daļas 21,9 ha platībā, tai skaitā, lidlauka skrejceļu 0,9 ha platībā un lidlauka 

skrejceļu 5,06 ha platībā, kas atrodas uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējums 7842 

005 0232, 7842 005 0233, 7842 005 0237, 7842 005 0293, kas atrodas „Lidlauks 

Rēzekne 1”, Audriľu pagastā, Rēzeknes novadā, (Audriľu pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr.1000 0048 0143 reģistrēts zemes gabals ar kadastra apzīmējums 7842 

005 0377 21,38 ha platībā un zemesgrāmatā nereģistrēts lidlauka skrejceļš 5,96 ha 

platībā), atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmajai 

daļai. 

2. Ierosināt Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 23.decembra rīkojuma 

Nr.898 „Par valsts īpašuma objektu nodošanu privatizācijai” atcelšanu, sakarā ar to, ka 

objekts „Lidlauks Rēzekne” likumā „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā 

notektās funkcijas – veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu – veikšanai. 

3. Šo lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

7. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Irinas Karpovičas (Iryna Karpovich) īpašumā  

Maltas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ľikitas Ivenkova iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

meitas Irinas Karpovičas īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Irinas Karpovičas (Iryna 

Karpovich) īpašumā Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



8. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Andreja Baunova, Veras Baunovas un Jūlijas 

Baunovas īpašumā Nagļu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Baunova (pasē - Andrey Baunov) iesniegumu par piekrišanu nekustamā 

īpašuma iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Andreja Baunova, Veras 

Baunovas un Jūlijas Baunovas īpašumā Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 

 

9. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0219 platības precizēšanu  

Audriņu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0219 platības 

precizēšanu Audriľu pagastā (lēmums pievienots). 

 

10. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0242 platības precizēšanu 

Gaigalavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0242 platības 

precizēšanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



11. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0029 platības precizēšanu 

Kantinieku pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „AMETRS” iesniegumu par platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0029 platības 

precizēšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 002 0061 un 6874 002 0062 zemes 

robežu precizēšanu Nautrēnu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jāľa Viļuma un Helēnas Viļumas iesniegumu  par zemes robežu  precizēšanu 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874  002 0061, 6874 002 0062, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 002 0061 un 6874 002 

0062 zemes robežu precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7876 004 0112, 

7876 004 0076 Ozolaines pagastā” 
 (Ziľo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiľas kārtība” 3.punktu, 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 8.jūnija iesniegumu Nr.10-

03/44768-7/1 „Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 004 

0076” un ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, ka, 

Nekustamā īpašuma informācijas sistēmā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 004 0076 

kopplatība ir 37,5 ha, bet personas iesniegumā šai zemes vienībai kļūdaini bija norādīta platība, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa maiľu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7876 004 0112, 7876 

004 0076  Ozolaines pagastā”  (protokols Nr.11, 35.§) 1.punktā un izteikt šādā redakcijā: 

 

 „1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7876 004 0112 - 6,6 ha platībā no - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101) uz  - derīgo izrakteľu teritorija (0401 )  un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 004 0076 – 37,5 ha platībā  no - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) uz zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība  (0201)”.  

 

Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne, LV-4600). 

 

14. § 

Par Tatjanas Silanžes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0229 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Tatjanas Silanžes iesniegumu par atteikumu no zemes lietošanas tiesībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Tatjanas Silanžes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0229 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par Raisas Kuprijanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0303 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Raisas Kuprijanovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Raisas Kuprijanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0303 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



16. § 

Par  Zojas Goršanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0087 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Zojas Goršanovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Zojas Goršanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0087 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par Jāzepa Beļaka zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 006 0040, 7868 006 0064, 7868 006 0299 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ainas Lempas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Jāzepa Beļaka zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0040, 7868 006 0064, 7868 006 0299 Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par Jura Kosakovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 006 0235 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jura Kosakovska iesniegumu par atteikšanos no zemes turpmākas izmantošanas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Jura Kosakovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0235 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



19. § 

Par Fjodora Razumejeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 005 0236, 7868 005 0233 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Fjodora Razumejeva iesniegumu par atteikšanos no zemes turpmākas 

izmantošanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Fjodora Razumejeva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7868 005 0236, 7868 005 0233 Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

20. § 

Par Jekaterinas Šubinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 002 0303 un 7868 002 0372 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jekaterinas Šubinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Jekaterinas Šubinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0303 un 7868 002 0372 Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par Jevgēnija Babra zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0166 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jevgēnija Babra iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Jevgēnija Babra zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0166 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



22. § 

Par Nikodima Puksta zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7844 001 0076 Bērzgales pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Nikodima Puksta zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0076 Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par Jāņa Roberta Jerumāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6874 004 0095 Nautrēnu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par NĪVK IS 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām” un Nautrēnu pagasta pārvaldes atzinumu par Jāľa 

Roberta Jerumāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6874 004 0095, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Jāņa Roberta Jerumāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0095 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par Leona Dundura zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7844 002 0100 Bērzgales pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par NĪVK IS 

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām” par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieľemt lēmumu par Leona Dundura zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0100 Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par Feodoras Gailišas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0221 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Feodoras Gailišas iesniegumu par atteikšanos no zemes turpmākas 

izmantošanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Feodoras Gailišas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0221 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par Lidijas Smirnovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0287 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Lidijas Smirnovas iesniegumu par atteikšanos no zemes lietošanas tiesībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Lidijas Smirnovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0287 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par Ludmilas Romanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0223 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Aleksandra Romanova iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieľemt lēmumu par Ludmilas Romanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0223 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par Janīnas Cvetkovas un Pētera Cvetkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0220 Lūznavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Janīnas Cvetkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Janīnas Cvetkovas un Pētera Cvetkova zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0220 Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

29. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Audriņu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Audriľu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Rikavas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Rikavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par grozījumiem Stoļerovas pagasta padomes 2009.gada 30.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Stoļerovas pagasta zemes lietotājiem” 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, Stoļerovas pagasta pārvaldes 

iesniegumu un ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, Stoļerovas pagasta 

padomes 2009.gada 30.janvāra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Stoļerovas 

pagasta zemes lietotājiem” (protokols Nr.1) 4.punktā nebija norādīts pamatojums par zemes 

piekritību pašvaldībai, tādējādi, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa nereģistrēja 

NĪVK IS zemes vienības (pielikums Nr.1), kā pašvaldībai piekritīgās zemes, izdarīt šādus 

grozījumus Stoļerovas pagasta padomes 2009.gada 30.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu Stoļerovas pagasta zemes lietotājiem”: 

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaľā ar Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktu, zemes lietošanas tiesības 

izbeidzamas, ja līdz 2008.gada 1.septembrim Valsts zemes dienesta teritoriālajā 

struktūrvienībā nav iesniegts reģistrācijai Valsts nekustamā īpašuma kadastra 

informācijas sistēmā zemes robežu plāns vai apliecinājums par priekšapmaksas 

veikšanu privatizācijas sertifikātos pirms zemes izpirkuma (pirkuma) līguma 

noslēgšanas. Atbilstoši šī likuma 25.panta otrajai daļai, zemes pastāvīgais lietotājs, 

kuram zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 

gadījumos, iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viľa lietošanā bijušo zemi, nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 (desmit) gadiem. Saskaľā ar likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās 

pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1)apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru 

atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas 

līgumi; 2)neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 

2.1.daļā noteiktajā termiľā ir noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaľā ar likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

13.panta pirmās daļas 8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesību 



nostiprināšanai zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības domes 

(padomes) lēmums par zemes piekritību. 

2. Zemes vienības, kas norādītas Stoļerovas pagasta padomes 2009.gada 30.janvāra 

lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Stoļerovas pagasta zemes 

lietotājiem” (pielikumā Nr.1), ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās zemēs un ierakstāmas 

uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā.  

3.  Lēmumu nosūtīt Stoļerovas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 

 

32. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 002 0099, 7896 007 0178, 7896 002 

0139, 7896 002 0182 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par noslēgtajiem Lauku 

apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 002 0099, 7896 007 

0178, 7896 002 0139, 7896 002 0182 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Ozolaines pagasta 

pārvaldē noslēgtajiem Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par Vitolda Kudura nekustamā īpašuma „Ceriņi” sadali Feimaņu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Vitolda Kudura iesniegumu par nekustamā īpašuma „Ceriľi” ar kadastra 

numuru 7852 006 0077 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 



Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Vitolda Kudura nekustamā īpašuma „Ceriņi” sadali Feimaľu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par Oskara Pūres nekustamā īpašuma „Sējēji” sadali Čornajas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Oskara Pūres iesniegumu par nekustamā īpašuma „Sējēji” ar kadastra numuru 

7846 008 0008 sadali un jaunu nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Oskara Pūres nekustamā īpašuma „Sējēji” sadali Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par Ādama Reidzāna  nekustamā īpašuma „Vāveres” sadali Pušas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ādama Reidzāna  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Vāveres” sadalīšanu 

divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Ādama Reidzāna nekustamā īpašuma „Vāveres” sadali Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par Antona Šveda  nekustamā īpašuma „Silamala” sadali Nagļu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Antona Šveda  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Silamala” sadalīšanu divos 

īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 



Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Antona Šveda  nekustamā īpašuma „Silamala” sadali Nagļu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par Valda Bikovska nekustamā īpašuma „Sigajevi” sadali Ozolmuižas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valda Bikovska iesniegumu par nekustamā īpašuma „Sigajevi” ar kadastra 

numuru 7878 003 0318 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Valda Bikovska nekustamā īpašuma „Sigajevi” sadali Ozolmuižas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par Jāņa Gžibovska nekustamā īpašuma „Ilmārs” sadali Mākoņkalna pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jāľa Gžibovska iesniegumu par nekustamā īpašuma „Ilmārs” ar kadastra 

numuru 7872 010 0179 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par Jāľa Gžibovska nekustamā īpašuma „Ilmārs” sadali Mākoľkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par  zemes lietojuma „Skudras” ar kadastra numuru 7844 002 0200 sadali  

Bērzgales pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Marijas Degles iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7844 

002 0200 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



 

pieľemt lēmumu par zemes lietojuma „Skudras” ar kadastra numuru 7844 002 0200 sadali 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes  2011.gada 5.maija lēmumā „Par Daiņa Čudara  

nekustamā īpašuma ”Bērziņsala” sadali Kaunatas pagastā” 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 25.maija iesniegumu Nr.10-03/40553-30 „Par 

informācijas precizēšanu” un ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumiem, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, ka, 

Nekustamā īpašuma informācijas sistēmā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0030 

kopplatība ir 0,8788 ha, bet personas iesniegumā šai zemes vienībai kļūdaini bija norādīta 

platība, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmumā ”Par Daiľa 

Čudara nekustamā īpašuma ”Bērziľsala” sadali Kaunatas pagastā” (protokols Nr.10, 55.§) 

3.punktā un izteikt šādā redakcijā: 

„3. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0030 – 0,8788 ha platībā 

apstiprināt nosaukumu „Upes iela 2”, piešķirt adresi: Upes iela 2, Kaunata, Rēzeknes 

novads un noteikt zemes lietošanas mērķi- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (0101)”. 

 

Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV -4601). 

 

42. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ēvalda Melņa nekustamā īpašuma 

„Atmodas” sadalīšanai Nautrēnu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ēvalda Melľa iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala ar kadastra 

numuru 6874 001 0215 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ēvalda Melľa 

nekustamā īpašuma „Atmodas” sadalīšanai Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



43. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Satiksmes ministrijas nekustamā 

īpašuma „V 599” sadalīšanai Mākoņkalna pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts akciju sabiedrības „Latvijas Valsts ceļi” iesniegumu par nekustamā 

īpašuma – „V 599”  zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7872 002 3005  sadalīšanu divās 

daļās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Satiksmes ministrijas 

nekustamā īpašuma „V 599” sadalīšanai Mākoľkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Aplociņi”  

Nautrēnu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Arvīda 

Kapača nekustamam īpašumam „Aplociľi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Aplociņi” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gulbji”  

Feimaņu pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Kirilla 

Boldyreva, Sergeja Granovskiy un Vladimira Ivanova nekustamam īpašumam „Gulbji”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Gulbji” Feimaľu pagastā (lēmums pievienots). 

 



46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0112 

iznomāšanu Anastasijai Iļjinai Stoļerovas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anastasijas Iļjinas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0112 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

002 0112 iznomāšanu Anastasijai Iļjinai Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0085 

iznomāšanu Vjačeslavam Arzamascevam Sakstagala  pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vjačeslava Arzamasceva iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

002 0085 iznomāšanu Vjačeslavam Arzamascevam Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0590 

iznomāšanu Aivaram Sarkanam  Sakstagala  pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aivara  Sarkana  iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

006 0590 iznomāšanu Aivaram Sarkanam  Sakstagala  pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Lomakinu Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Lomakinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0051 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Lomakinu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekrītošo neapbūvēto zemesgabalu ar kadastra apzīmējumiem 7896 004 

0196, 7896 004 0370  iznomāšanu Irinai Boldovai Vērēmu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Boldovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošo neapbūvēto zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumiem 7896 004 0196, 7896 004 0370  iznomāšanu Irinai Boldovai  Vērēmu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0235 un 

rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0285 iznomāšanu 

Oksanai Šarikovai Rikavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Oksanas Šarikovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0235 un rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0285 iznomāšanu 

Oksanai Šarikovai Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu  7856 006 0327  

iznomāšanu Nataļjai Smuļovai Griškānu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nataļjas Smuļovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu  

7856 006 0327  iznomāšanu Nataļjai Smuļovai Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0213 

iznomāšanu Anastasijai Melnei Nautrēnu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anastasijas Melnes  iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0213 iznomāšanu Anastasijai Melnei Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0167 

iznomāšanu Nadeždai Pavlovskai Čornajas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nadeždas Pavlovskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 007 0167 iznomāšanu Nadeždai Pavlovskai Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



55. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 005 

0412 iznomāšanu Svetlanai Čertovai Vērēmu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Čertovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 005 0412 iznomāšanu Svetlanai Čertovai Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 004 

0314 iznomāšanu Anastasijai Melnei Vērēmu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anastasijas Melnes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 004 0314 iznomāšanu Anastasijai Melnei Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0341  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vuli  Dricānu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ainas Vules iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0341  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vuli Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



58. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0265, 7846 

003 0297, 7846 002 0016, 7846 002 0070 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 

003 0265, 7846 003 0297, 7846 002 0016, 7846 002 0070 iznomāšanu Jāzepam Buļam 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0167 

iznomāšanu Sarmītei Strogonovai Rikavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sarmītes Strogonovas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0167 iznomāšanu Sarmītei Strogonovai Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0178 

iznomāšanu Andrim Mikažānam Ozolmuižas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Mikažāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0178 iznomāšanu Andrim Mikažānam Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



61. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0088 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Eisaku Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Eisaka iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

006 0088 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Eisaku Gaigalavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

62. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0303  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raisu Kuprijanovu Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Raisas Kuprijanovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0303 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raisu Kuprijanovu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0104 

iznomāšanu Zinaīdai Persai Feimaņu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Zinaīdas Persas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

005 0104 iznomāšanu Zinaīdai Persai Feimaľu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



64. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0236 

iznomāšanu Zitai Madžulei Rikavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Zitas Madžules iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0236 iznomāšanu Zitai Madžulei Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0541 

iznomāšanu Annai Madžulei Rikavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Madžules iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

7882 007 0541 iznomāšanu Annai Madžulei Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0280 

iznomāšanu Anatolijam Kuzņecovam Rikavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anatolija Kuzľecova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 

007 0280 iznomāšanu Anatolijam Kuzņecovam Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



67. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0220 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Cvetkovu Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Janīnas Cvetkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

005 0220 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Cvetkovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0284 

iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0284 iznomāšanu Jāzepam Buļam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0148, 7888 015 

0149, 7888 015 0309 iznomāšanu Mefodijam Černobrovam Silmalas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mefodija Černobrova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

015 0148, 7888 015 0149, 7888 015 0309 iznomāšanu Mefodijam Černobrovam Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



70. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0287 

iznomāšanu Lidijai Smirnovai Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lidijas Smirnovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0287 iznomāšanu Lidijai Smirnovai Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 002 0049, 7850 

002 0048  iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Silagaili  

Dricānu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Voldemāra Silagaiļa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam 

Voldemāram Silagaiļam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties,atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

002  0049, 7850 002  0048  iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru 

Silagaili Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0397 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Strodi Dricānu pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irēnas Strodes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0397 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Strodi Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



73. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0148 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Strelkovu Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Strelkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0148 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Strelkovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0142, 7868 

006 0143, 7868 006 0144 iznomāšanu Vitoldam Matčukam Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vitolda Matčuka iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

006 0142, 7868 006 0143, 7868 006 0144 iznomāšanu Vitoldam Matčukam Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0166  

iznomāšanu Jevgēnijam Babrim Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgēnija Babra iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0166  iznomāšanu Jevgēnijam Babrim Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



76. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7868 002 0303 un 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7876 002 0372 iznomāšanu, zemes nomas līduma 

noslēgšanu ar Jekaterinu Šubinu Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jekaterinas Šubinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7868 

002 0303 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7876 002 0372 iznomāšanu, zemes nomas 

līduma noslēgšanu ar Jekaterinu Šubinu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0064, 7868 

006 0299 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0040 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Lempu Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ainas Lempas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

006 0064, 7868 006 0299 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 006 0040 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Lempu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0228 

iznomāšanu Jeļenai Cvetkovai Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Cvetkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0228 iznomāšanu Jeļenai Cvetkovai Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



79. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0221  

iznomāšanu Feodorai Gailišai Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Feodoras Gailišas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0221  iznomāšanu Feodorai Gailišai Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0132 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Volku Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arvīda Volka iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0132 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Volku Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

81. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0196 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Klimani Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Skaidrītes Klimanes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0196 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Klimani Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



82. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0425 un 7854 

006 0133 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zinaīdu Eisaku  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Zinaīdas Eisakas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0425 un 7854 006 0133 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zinaīdu Eisaku 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0184 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Inetu Madžuli Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Inetas Madžules iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0184 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Inetu Madžuli Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

84. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7854 008 0194, 7854 

007 0400, 7854 008 0195 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Līgu Zabalujevu 

Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Līgas Zabalujevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7854 

008 0194, 7854 007 0400, 7854 008 0195 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Līgu Zabalujevu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



85. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0263 un 7854 

009 0131 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nelliju Ziemeli  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nellijas Ziemeles iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

009 0263 un 7854 009 0131 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Nelliju Ziemeli 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

86. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0522 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Birutu Krusti Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Birutas Krustes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0522 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Birutu Krusti Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

87. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 009 0252 un 7854 

009 0194 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rutu Baltužu  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rutas Baltužas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

009 0252 un 7854 009 0194 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Rutu Baltužu 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



88. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0238 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kūčinu Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāľa Kūčina iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0238 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kūčinu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

89. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0079 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s „Līdumi” Gaigalavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi z/s „Līdumi” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs 

Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0079 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s „Līdumi” Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

90. § 

Par 2009.gada 2.februāra zemes nomas līguma nr.63 grozīšanu ar Albertu Ķepuri 

Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alberta Ķepuļa iesniegumu un nomas līgumu, par informācijas sniegšanu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0212, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2009.gada 2.februāra zemes nomas līguma nr.63 grozīšanu ar 

Albertu Ķepuri Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



91. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Arvīda Anževa 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.30, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anita Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93, Rēzeknē, LV - 4601, 

2011.gada 31.maija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziľu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda 

kārtībā no Arvīda Anževa (lēmums pievienots). 

 

92. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

SIA FORESTS-1 
 (Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.16, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anita Kalniľas, prakses vieta, kas atrodas Bērzpils iela 2, Balvos, LV - 4501, 

2011.gada 17.jūnija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziľu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda 

kārtībā no SIA FORESTS-1 (lēmums pievienots). 

 

93. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Daci Ežmali Strūžānu pagastā 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Daces Ežmales iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ľemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Daci Ežmali, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.10 īri, kas atrodas Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 2.jūlija līdz 2012.gada 1.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar Daci Ežmali. 

 



94. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Snežanu Ļvovu Strūžānu pagastā 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Snežanas Ļvovas iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieľemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Snežanai Ļvovai Strūžānui pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Snežanu Ļvovu. 

 

95. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Aleksandru Butleru Pušas pagastā 
(Ziľo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Butlera iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 30.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aleksandru Butleru par telpu īri, kas 

atrodas Jaunatnes iela 2-10, Pušas pagastā.  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Aleksandru Butleru. 

 

96. § 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu novada domes priekšsēdētājam 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ľemot vērā 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2011.gada 5.jūlija iesniegumu par 

ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājuma daļu – divas kalendāra nedēļas no 2011.gada 18.jūlija līdz 2011.gada 

31.jūlijam (ieskaitot) par darba gadu no 2010.gada 1.jūlija līdz 2011.gada 1.jūlijam. 

2. Novada domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt 

domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaľā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā E.Pizānei ir tiesības 

parakstīt novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā bankas dokumentus. 



97. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmumā „Par aizņēmuma 

ņemšanu projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu ēkās” Maltas pagastā realizācijai” 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizľēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ľemot vērā atklātā konkursa „Maltas 1. un 2.vidusskolas un Kaunatas 

vidusskolas ēku renovācija atbilstoši augstām energoefektivitāteas prasībām, izmantojot videi 

draudzīgus būvmateriālus un izstrādājumus” (identifikācijas numurs RNP 2011/19) iepirkuma 

rezultātus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar to,, ka iepirkuma procedūras rezultātā KPFI projekta „Oglekļa dioksīda emisiju 

samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” Maltas pagastā īstenošanai 

nepieciešams par Ls 25 098,35 vairāk nekā plānots iepriekš, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 17.marta lēmumā „Par aizľēmuma ľemšanu projekta „Oglekļa dioksīda 

emisiju samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” Maltas pagastā 

realizācijai” (protokols Nr. 7, 1.§) un izteikt to šādā redakcijā: 

 

1. Ľemt aizľēmumu Valsts kasē Ls 361 239,74 (trīs simti sešdesmit viens tūkstotis divi 

simti trīsdesmit deviľi lati 74 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

KPFI projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu ēkās” Maltas pagastā īstenošanai. 

2. Aizľēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizľēmuma ľemšanas noteikumus: atmaksas termiľš 15 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2012.gada 1.aprīli un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 

par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizľēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizľēmuma saľemšanai. 

 

98. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmumā „Par aizņēmuma 

ņemšanu projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu ēkās” Kaunatas pagastā realizācijai” 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizľēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, atklātā konkursa „Maltas 1. un 2.vidusskolas un Kaunatas vidusskolas ēku 

renovācija atbilstoši augstām energoefektivitāteas prasībām, izmantojot videi draudzīgus 

būvmateriālus un izstrādājumus” (identifikācijas numurs RNP 2011/19) iepirkuma rezultātus, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, 

Ināra Šindarjova, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



sakarā ar to,, ka iepirkuma procedūras rezultātā KPFI projekta „Oglekļa dioksīda emisiju 

samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” Kaunatas pagastā īstenošanai 

nepieciešams par Ls 32 151,01 mazāk nekā plānots iepriekš, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 17.marta lēmumā „Par aizľēmuma ľemšanu projekta „Oglekļa dioksīda 

emisiju samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” Kaunatas pagastā 

realizācijai” (protokols Nr. 7, 2.§) un izteikt to šādā redakcijā: 

 

1. Ľemt aizľēmumu Valsts kasē Ls 154 033,06 (viens simts piecdesmit četri tūkstoši 

trīsdesmit trīs lati 06 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi KPFI 

projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu ēkās”  Kaunatas pagastā īstenošanai. 

2. Aizľēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizľēmuma ľemšanas noteikumus: atmaksas termiľš 15 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2012.gada 1.aprīli un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 

par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizľēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizľēmuma saľemšanai. 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītāja             M.Švarcs   08.07.2011. 

 

Protokoliste              I.Turka       08.07.2011. 

 


